UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TNMT Tuy Phước, ngày       tháng  5  năm 2024

Về ý kiến k u v   k  i t  n    n

  ảy và tận t u  át     Công ty

TNHH Việt  Tân L   t i      u

sông Kôn, t uộ  t  n D  n  T iện

         S n

   Kính  ửi: Sở Tài nguyên và Môi tr ờn  Bìn  Địn

 T     iện Văn bản số 2958/UBND-KT n ày 22/4/2024     UBND tỉn  về

việ  một số nội  un   iên qu n đến D  án k  i t  n    n    ảy và tận t u  át t i

 uyện Tuy      . Qu  rà soát nội  un  văn bản và t eo đề  uất        n  Tài

n uyên & M i tr ờn   uyện t i Báo  áo số 128/BC-TNMT ngày 14/5/2024, C

tị   UBND  uyện  ó ý kiến n   s u:

C n  ty TNHH Việt Tân L   đ ợ  UBND tỉn   ấp Giấy p ép số 01/G -

UBND ký ngày 06/01/2020;  i    n t i Giấy p ép k  i t á  k oán  sản số 19/G -

UBND ngày 21/02/2023 và p ê  uyệt Báo  áo đán   iá tá  độn  m i tr ờn  D  án

N o vét k  i t  n    n    ảy  kết  ợp t u  ồi  át  ây   n  k u v        u s n

K n   iện tí   5    t uộ           S n   uyện Tuy        tỉn  Bìn  Địn  ( i i

đo n 1) t i Quyết địn  số 4606/QĐ-UBND ngày 10/12/2019. Tron  quá trìn   o t

độn  k  i t  n    n    ảy và tận thu cát     C n  ty TNHH Việt Tân L         ó

đ n t   p ản án       á   ộ  ân về   n iễm m i tr ờn ; quá trình  o t độn  k  i

t  n    n    ảy và tận thu cát k  n  ản    ởn  đến   n    ảy và  i o t  n

đ ờn  t uỷ; k u v   k  i t  n    n    ảy và tận thu cát  á      k u  ân    và

tuyến đê đông nên k  n  ản    ởn  đến   n  trìn  đê đ n  và nhà dân.

Tuy n iên  quá trìn  b m  át từ  à   n  vào k u v     u   ứ  t m t ời   ờ

vận   uyển đến k u v   t i   n    n  trìn    ần p ải  ó  iải p áp  k  n  để n

r  rỉ    ảy r  m i tr ờn  ản    ởn  đến  á   ộ  ân xung quanh k u v   này.

 Trên đây  à ý kiến     UBND  uyện  kín  đề n  ị Sở Tài n uyên và Môi

tr ờn  Bìn  Địn   em  ét tổn   ợp./.

Nơi nhận:
- N   trên;

- UBND tỉn ; (B/cáo)
- Phòng TN&MT, NN&PTNT, KT&HT  uyện;

- UBND          S n;

- Côn  ty TNHH Việt Tân L  ;

- LĐV ; CVVP (K6);

- L u: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T14:56:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Bích Phượng<phuongntb@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-15T15:39:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T15:44:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T15:50:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-15T15:59:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-15T16:00:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-15T16:00:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!